國立屏東大學　函

地址：900391屏東市民生路4-18號
聯 絡 人：吳佳芳 (08)7663800#31503
電子郵件：smalla@mail.nptu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年4月16日
發文字號：屏大教育字第1133300342號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：113年學術研討會計畫書1131005.odt附件1

主旨：本校幼兒教育學系辦理「蓬生麻中，不扶而直：幼教政策
與專業發展之交互融合」學術研討會，請協助公告並鼓勵
所屬師生踴躍賜稿及參加，請查照。

說明：
一、論文徵稿重要期程如下：
(一)論文摘要徵稿截止日期：113年8月9日(星期五)。
(二)論文摘要審查結果公佈：113年8月31日前以電子郵件通

知投稿者。
二、 研討會重要日程如下：
(一)活動時間：113年10月26日(星期六)上午8：00至下午

5：00。
(二)報名日期：113年10月1日起至額滿為止。

三、議程及相關事項詳如活動計畫書或請至本校幼兒教育學系
網頁（https://ec.nptu.edu.tw/p/404-1119-168483-
preview.php?Lang=zh-tw）下載參閱。

正本：各公私立大專校院
副本：本校教育學院幼兒教育學系

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)